A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/EQ8/2024/3570/11701/151

Lot 151

Cubage par hauteur de recoupe par catégorie. Coupe sanitaire et création de lisiére. Présence d'une conduite VIVAQUA -
acceés exclu : -les arbres sur le haut de la conduite doivent OBLIGATOIREMENT étre treuillés par le haut. -les arbres sous
la conduite doivent OBLIGATOIREMENT étre sortis vers la route ou dans le virage. Les quais potentiels et les accés
seront définis avec le forestier lors des visites de terrain avant la vente. Riviere BOCQ : aucun rémanent dans le cours
d'eau et a moins de 6 m des crétes de berge. Lisiére : coupe d'ensemencement - les houppiers y sont réservés pour les
habitants et seront marqués aprés abattage. Respect des arbres réservés (marqués d"un "R", d'un triangle ouvert ou d'un
triangle fermé).

Nombre d'arbres total 238 | -
Volume grumes 373,729 | m3
Volume houppiers 82,000  m?
Volume total 455729 m3
Cube moyen 1570  dm?3
Circonférence moyenne 148,109 cm
Surface de coupe 29,694 ha
Contact OUDAR Denis, 0477/78.15.28 = -
Triage Triage De Dorinne | --
Propriétaire Yvoir Cne | -
Lieu(x)-dit(s) BOIS DE BAILOI, PLANTIS | -
Vente Vente domaniale et communes Cantonnement de Dinant = -

Jeudi 26 septembre 2024 a 13:30
Local du terrain de football de Houyet, Rue de Wiesme a Houyet

TVA 6% -

Certification PEFC Oui @ -


tel:0477/78.15.28
https://wallowood.be/ventes/2024/09/11701
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=local-du-terrain-de-football-de-houyet-rue-de-wiesme-a-houyet

75
85

95

105

115

125
135

145

155
165

175

185

195

205
215

245

Total grumes

Houppiers/Taillis

Fréne
Sanitaire
Champignon

Normal

Nbre

15

24

17
10

13

17

10

Vol.(m3)

31,265

47,001

59,207

32,159

4,119

78,000

Fréne
Ensemencement
Champignon

Normal

Nbre Vol.(m3)

3
2,208
3
10
17,350
1
2
6,500
2
2
8,022
2
5,992

Fréne
Sanitaire
Sec

Normal

Nbre

Vol.(m3)

3,498

9,740

5,228

2,341

Fréne
Sanitaire
Chauffage

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,508
4
1
14
11,702

- 1,000



Chéne Chéne Chéne Merisier

Ensemencement Sanitaire Ensemencement Ensemencement
Normal Déraciné Gélivé Normal

Normal Normal Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

0,674
125 - - - 1
135 - - - 3
145 1 R R 1
1,402 5,534
155 2 - - 2
165 1 1 - R
175 1 - 1 -
7,461 1,529 2,213 3,382
185 4 1 - -
195 4 - - 1
19,656 2,070 2,842
205 3 - - -
215 5 - - -
225 3 - - -
235 6 - - -
245 1 - - -
60,324
255 1 - - -
285 1 - - -
10,856

Total grumes 33 99,699 2 3,599 1 2213 9 12,432

Houppiers/Taillis - - 3,000 - -



Merisier Erable Sycomore

Ensemencement Ensemencement

Chauffage Normal

Normal Normal

125 - 1
0,842

155 - 1

165 - 1

175 1 -
2,309 2,927

185 - 1
2,868

Houppiers/Taillis - R



