

RW/E08/2024/3570/11701/151

## Lot 151

Cubage par hauteur de recoupe par catégorie. Coupe sanitaire et création de lisière. Présence d'une conduite VIVAQUA - accès exclu : -les arbres sur le haut de la conduite doivent OBLIGATOIREMENT être treuillés par le haut. -les arbres sous la conduite doivent OBLIGATOIREMENT être sortis vers la route ou dans le virage. Les quais potentiels et les accès seront définis avec le forestier lors des visites de terrain avant la vente. Rivière BOCQ : aucun rémanent dans le cours d'eau et à moins de 6 m des crêtes de berge. Lisière : coupe d'ensemencement - les houppiers y sont réservés pour les habitants et seront marqués après abattage. Respect des arbres réservés (marqués d'un "R", d'un triangle ouvert ou d'un triangle fermé).

Nombre d'arbres total	238	
Volume grumes	373,729	m³
Volume houppiers	82,000	m³
Volume total	455,729	m³
Cube moyen	1 570	dm³
Circonférence moyenne	148,109	cm
Surface de coupe	29,694	ha
Contact	OUDAR Denis, 0477/78.15.28	
Triage	Triage De Dorinne	
Propriétaire	Yvoir Cne	
Lieu(x)-dit(s)	BOIS DE BAILOI, PLANTIS	
Vente	Vente domaniale et communes Cantonnement de Dinant Jeudi 26 septembre 2024 à 13:30 Local du terrain de football de Houyet, Rue de Wiesme à Houyet	_
TVA	6 %	
Certification PEFC	Oui	-

	Frêne Sanitaire Champignon Normal		Frêne Ensemenceme Champignon Normal	nt	Frêne Sanitaire Sec Normal		Frêne Sanitaire Chauffage Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
65	-		-		-		2	
								0,508
75	-		-		-		4	
85	-		-		-		1	
95	-		-		-		14	
								11,702
105	15		-		1		-	
115	24		3		3		-	
		31,265		2,208		3,498		
125	17		-		2		-	
135	10		3		1		-	
145	13		10		4		-	
		47,001		17,350		9,740		
155	17		1		2		-	
165	10		-		1		-	
175	6		2		-		-	
		59,207		6,500		5,228		
185	8		2		-		-	
195	6		2		-		-	
		32,159		8,022				
205	-		2		-		-	
215	-		-		1		-	
245	1		-		-		-	
		4,119		5,992		2,341		
Total grumes	127	173,751	25	40,072	15	20,807	21	12,210
Houppiers/Taillis	-	78,000	-		-		-	1,000

	Chêne Ensemenceme Normal Normal	ent	Chêne Sanitaire Déraciné Normal		Chêne Ensemencem Gélivé Normal	ent	Merisier Ensemencer Normal Normal	nent
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
115	-		-		-		1	
								0,674
125	-		-		-		1	
135	-		-		-		3	
145	1		-		-		1	
		1,402						5,534
155	2		-		-		2	
165	1		1		-		-	
175	1		-		1		-	
		7,461		1,529		2,213		3,382
185	4		1		-		-	
195	4		-		-		1	
		19,656		2,070				2,842
205	3		-		-		-	
215	5		-		-		-	
225	3		-		-		-	
235	6		-		-		-	
245	1		-		-		-	
		60,324						
255	1		-		-		-	
285	1		-		-		-	
		10,856						
Total grumes	33	99,699	2	3,599	1	2,213	9	12,432
Houppiers/Taillis	-		-	3,000	-		-	

	Merisier Ensemencement Chauffage Normal		Erable Sycomore Ensemencement Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
125	-		1	
				0,842
155	-		1	
165	-		1	
175	1		-	
		2,309		2,927
185	-		1	
				2,868
Total grumes	1	2,309	4	6,637
Houppiers/Taillis	-		-	